

Province de Québec MRC de Coaticook Ville de Waterville

AVIS PUBLIC

ADOPTION DU BUDGET 2024 ET DU PROGRAMME TRIENNAL D'IMMOBILISATION POUR LES ANNÉES 2024-2025 ET 2026.

AVIS est donné par la greffière-trésorière de la Ville de Waterville que :

- lors d'une assemblée spéciale du conseil qui se tiendra le 18 décembre 2023 à 19 h à l'hôtel de ville de Waterville, situé au 170, rue Principale Sud à Waterville, le budget pour l'année 2024 et le programme triennal d'immobilisation pour les années 2024, 2025 et 2026 seront adoptés;
- lors de cette séance spéciale du conseil, les délibérations et la période de questions porteront exclusivement sur le budget et le programme triennal d'immobilisation;

Donné à Waterville, ce 2 novembre 2023.

Nathalie Isabelle	
Greffière-trésorière	

CERTIFICAT DE PUBLICATION

Je, soussignée, Nathalie Isabelle, greffière-trésorière de la Ville de Waterville, certifie sous mon serment d'office avoir publié cet avis public, en affichant une copie à l'hôtel de Ville et sur le site web de la Ville de Waterville le 2 novembre 2023.

En foi de quoi, je donne ce certificat ce 2 ^e jour de novembre 2023.
Greffière-trésorière